

9 grudnia 2011



Z prac Zarządu Województwa

Marszałek Adam Jarubas bierze udział w posiedzeniu Rady Ośrodka Promowania i Wspierania Przedsiębiorczości Rolnej w Sandomierzu.

W Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Staszowie obradować będzie Konwent Starostów Województwa Świętokrzyskiego. W spotkaniu wezmą udział członkowie Zarządu Województwa **Jan Maćkowiak i Kazimierz Kotowski**. Uczestnicy omówią bieżące problemy i wyzwania stojące przed powiatami wynikające z faktu wejścia w życie „Ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej”. Natomiast Kazimierz Kotowski przedstawi stan realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz zachęci do współpracy przy aktualizacji Strategii Województwa Świętokrzyskiego.

Podczas posiedzenia przedstawione zostaną także:

- informacja na temat publicznego transportu zbiorowego w kontekście nowych zadań wynikających z Ustawy o publicznym transporcie zbiorowym z 16 grudnia 2010 roku o możliwościach finansowania zadań związanych z zarządzaniem drogami lokalnymi,
- zasady podziału rezerwy ogólnej na zadania drogowe w 2012 roku.
- możliwości uzyskania rekompensaty finansowej za zniszczenia dróg powiatowych ruchem pojazdów ciężkich.

Na zaproszenie Starachowickiego Centrum Kultury **Jan Maćkowiak**, członek Zarządu Województwa będzie gościem koncertu jubileuszowego Teatru Muzycznego Nad Kamienną „Starachowianie”. W tym roku „Starachowianie” świętują 20 – lecie istnienia Zespołu. Teatr Muzyczny nad Kamienną „Starachowianie” jest kontynuatorem działalności artystycznej Zespołu Pieśni i Tańca „Starachowianie” utworzonego w 1954 r. W 1991 roku ta amatorska grupa przyjęła nazwę Teatr Muzyczny nad Kamienną i otrzymała swoją

siedzibę w Starachowickim Centrum Kultury. W roku 2000 Zespół powrócił do swojej pierwotnej nazwy i nosi miano „Starachowianie” Teatr Muzyczny nad Kamienną.

Sobota

W Kunowie jubileusz 80- lecia istnienia obchodzić będzie Strażacka Orkiestra Dęta. Gościem uroczystości będzie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa.

Klasztor OO. Bernardynów w Opatowie zakończył kolejne prace konserwatorsko-remontowe w zabytkowej świątyni. Wykonanie kompleksowych prac konserwatorskich w kościele współfinansowane było z funduszy unijnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 (wartość dofinansowania 1 mln 100 tys. zł) i ze środków finansowych Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego (680 tys.). W 2010 roku Klasztor otrzymał także dofinansowanie z budżetu samorządu powiatu opatowskiego w wysokości 70 tys. zł.

W uroczystym poświęceniu odrestaurowanej części świątyni weźmie udział **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa.